
                

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich:  

Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 
 

  

  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 21, 19 – 100 Mońki, 

Tel./fax. [ 85 ] 716 27 64; [ 85 ] 716 26 63  

Mońki dn. 19.08.2022 r.             

OZNACZENIE POSTĘPOWANIA: ZP/1/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                           
z przyłączami, przepompownią oraz kanałem tłocznym  we wsi Ciesze” (znak sprawy – ZP/1/2022) 

Zamawiający zamieszcza informacje, o których mowa w SWZ rozdział XXII ust.5. 

1. Otwarcie ofert odbyło się 19.08.2022 r. o godz. 13:00 w Zakład Gospodarki Komunalnej                                

i Mieszkaniowej w Mońkach sp. z o.o. , 19-100 Mońki, ul. Kolejowa 21, pok. 10. 

2. Na realizację ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę  –  590.112,07 zł netto / 

725.837,85 zł brutto. 

3. Oferty złożyli: 

 

 

 

 

Prezes Zarządu 

ZGKiM Mońki sp. z o.o. 

Mariusz Kulesza 

Nr 

oferty Nazwa firmy oraz adres wykonawcy 
Cena 

(zł netto/brutto) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

1 
Ekotech Paweł Jarząbek 

Wiśniewo 53B; 18-300 Zambrów 

1.006.920,75 zł / 

1.238.512,52 zł 
30.04.2023 r. 90 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Budownictwa  

Inżynieryjnego Sp. z o.o. 

Ul. Noniewicza 85C lok. 18; 16-400 Suwałki 

725.805,00 zł / 

892.740,15 zł 
30.04.2023 r. 90 miesięcy 

3 
INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 47/10; 02-672 Warszawa 

999.999,00 zł / 

1.229.998,77 zł 
30.04.2023 r. 90 miesięcy 

4 
Smol-Term Marcin Smoliński 

Ul. Lipowa 36; 18-400 Giełczyn 

580.000,00 zł / 

713.400,00 
30.04.2023 r. 90 miesięcy 

 


